
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 26. februārī   Nr. 7/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 26. februārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 26. februārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS NAURIS LAZDĀNS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 6 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
 
DIDZIS JĒRIŅŠ – atrodas atvaļinājumā 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” 
valdes locekle Eva CIEKURZE, nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” producente 
Diāna Daiva PRIEDIENA, SIA “Šarmants” valdes loceklis Ritvars EMBREKTS, SIA 
“Liepāja Music” valdes locekle Irita KALĒJA 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par koncertuzveduma "Personas kods: Liepāja" 

organizēšanu.  
2. Par gaismas pastaigas "Izgaismotā Liepāja" organizēšanu. 
3. Par Jaunliepājas vakara tirdziņu organizēšanu. 
4. Par Sieviešu dienas tirdziņa organizēšanu. 
5. Par Lieldienu tirgus organizēšanu. 

 
1. 

Par koncertuzveduma "Personas kods: Liepāja" organizēšanu 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     -  Ir saņemts 2025. gada 24. februāra  iesniegums 
no nodibinājuma “Nodibinājums Liepāja 2027” 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

(Reģ. Nr. 16/2.2.25.1) par svētku koncertu 
“Personas kods: Liepāja” organizēšanu, 2025. 
gada 18. martā no pulksten 18.30 līdz 20.30,  
laukumā pie koncertzāles “Lielais dzintars”, lai 
vienotos kopīgā svētku atmosfērā un atzīmētu 
Liepājas 400. jubileju. Koncertuzvedumā skanēs 
gan dziesmas, bez kurām nav iedomājams 
Liepājas laiks, gan jauns dziesmu cikls “Ezers. 
Jūra. Liepāja”, kuru radījuši komponists Uldis 
Marhilevičs un dzejnieks Guntars Račs. 
Koncertuzvedumā piedalīsies aktieri Agnese 
Jēkabsone un Mārtiņš Vilsons, grupa “Carnival 
Youth”, mūziķi Uldis Marhilevičs, Ivo Fomins, Aija 
Andrejeva, Shipsea, Ance Krauze, Andris Ērglis, 
Igo, Laura Bulava, SourJ, Ainars Virga, Armands 
Alksnis, Jānis Strazds, Roberts Dinters un citi. 
Koncertu papildinās gaismas efekti, video 
projekcijas, kā arī pirotehnikas elementi, tos 
nodrošinās SIA ”International Fireworks Design”.  
Pasākuma laikā no 13. marta līdz 20. martam 
noteikti satiksmes ierobežojumi. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

  
1. Akceptēt nodibinājuma  
 “Nodibinājums Liepāja 2027” svētku  
koncerta “Personas kods: Liepāja” 

organizēšanu 2025. gada 18. martā no 
pulksten 18.30 līdz 20.30 laukumā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars”. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

        
2. 

Par   gaismas pastaigas "Izgaismotā Liepāja" organizēšanu 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:   - Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde 
“Liepājas Kultūras pārvalde” par godu Liepājas 
pilsētas 400. dzimšanas dienai organizē pastaigu 
“Izgaismotā Liepāja”, kas norisināsies piecus 
vakarus – no 2025. gada 18. līdz 22. martam. 
Vairāk nekā 20 gaismas objektus vienos vadmotīvs 
“Radošā tālnojauta”, ar kuru tiks apspēlēta 
mākslas un tehnoloģiju mijiedarbība. 
Pastaiga “Izgaismotā Liepāja” tiks atklāta 18. 
martā, līdz ar dzimšanas dienas koncertuzveduma 
“Personas kods: Liepāja” izskanēšanu. Tā būs 
apskatāma: 18. martā  no plkst. 21.00 līdz 24.00;  
19., 20. un 21. martā  no plkst. 19.00 līdz 23.00;  
22. martā no plkst. 19.00 līdz 24.00. Pastaigā 
"Izgaismotā Liepāja" būs apskatāmi 24 gaismas 
objekti, piepildot pilsētu ar gaismu spēli, kurās 
apvienosies māksla un tehnoloģijas. Pasākuma 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

laikā notiks izbraukuma tirdzniecība (komersanti 
atsevišķi saņem tirdzniecības ATĻAUJAS un 
nomaksā pašvaldības nodevu). Pasākumā laikā 
sabiedrisko kārtību nodrošinās Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” un Valsts policija. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 
  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         Informācija pieņemta zināšanai. 
 
3. 

Par Jaunliepājas vakara tirdziņu organizēšanu  
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  - Ir saņemts 2025. gada 24. februāra  iesniegums 
no biedrības “KopRade KopDarbē” (Reģ. Nr. 
17/2.2.25.1) par Jaunliepājas Vakara tirdziņu 
organizēšanu (ceturtdienās), 2025. gada 6. martā, 
13. martā, 20. martā un 27. martā no pulksten 
15.00 līdz 19.00,  Annas tirgus laukumā, Tirgus iela 
22 (kadastra Nr. 1700 020 0481), Liepājā, saskaņā 
ar iesniegto pasākuma norises shēmu. Plānotais 
dalībnieku skaits 25 - 35 personas, plānotais 
apmeklētāju skaits ap 600 personām. Pasākuma 
rīkotāji informēti par nepieciešamību nomaksāt 
pašvaldības nodevu un saņemt ATĻAUJU 
tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. 
septembra saistošiem noteikumiem Nr. 32 “Par 
kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā 
sabiedriskā pasākuma norises vietā un noteikta 
pašvaldības nodeva par izbraukuma tirdzniecību 
sabiedriskā pasākuma norises vietā Liepājas 
valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:            

1. Akceptēt biedrības “KopRade 

KopDarbē”  Jaunliepājas Vakara tirdziņu 
organizēšanu 2025. gada 6. martā, 13. 
martā, 20. martā un 27. martā no 
pulksten 15.00 līdz 19.00,  Annas tirgus 
laukumā, Tirgus iela 22 (kadastra Nr. 
1700 020 0481), Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

4. 
Par Sieviešu dienas tirdziņa organizēšanu  

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  -  Ir saņemts 2025. gada  20. februāra iesniegums 

no SIA ”Liepājas Pētertirgus”  (Reģ. Nr. 
14/2.2.25.1) par Sieviešu dienas tirdziņa 
organizēšanu Liepājas Pētertirgus teritorijā 2025. 
gada 8. martā no pulksten 08.00 līdz 18.00. 
Pasākuma rīkotāji informēti par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr.32 
“Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 
noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA ”Liepājas Pētertirgus” 
organizēto Sieviešu dienas tirdziņu 
2025. gada 8. martā no pulksten 08.00 
līdz 18.00, Liepājas Pētertirgus teritorijā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 

   5. 
Par Lieldienu tirgus organizēšanu  

 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  -  Ir saņemts 2025. gada 20. februāra iesniegums 
no SIA ”Liepājas Pētertirgus”  (Reģ. Nr. 
13/2.2.25.1) par Lieldienu tirgus organizēšanu 
Liepājas Pētertirgus teritorijā 2025. gada 18. aprīlī 
un 19. aprīlī no pulksten 08.00 līdz 18.00. 
Pasākuma rīkotāji informēti par nepieciešamību 
nomaksāt pašvaldības nodevu un saņemt 
ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā saskaņā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. 
gada 19. septembra saistošiem noteikumiem Nr. 
32 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība novietnē, alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma 
tirdzniecībā sabiedriskā pasākuma norises vietā un 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

noteikta pašvaldības nodeva par izbraukuma 
tirdzniecību sabiedriskā pasākuma norises vietā 
Liepājas valstspilsētā” un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2024. gada 19. septembra 
saistošiem noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā 
tiek saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

1. Akceptēt SIA ”Liepājas Pētertirgus” 
organizēto Lieldienu tirgus 
organizēšanu Liepājas Pētertirgus 
teritorijā 2025. gada 18. aprīlī un 19. 
aprīlī no pulksten 08.00 līdz 18.00. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETIEKS             NAURIS LAZDĀNS 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE               EVITA ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 26. februārī pulksten 12.30 
         
 

 
 


